

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette
 सत्यमेव जयते

एस.जी.-डी.एल.-अ.-01072021-228068
SG-DL-E-01072021-228068

असाधारण
EXTRAORDINARY

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 176]	दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 1, 2021/आषाढ 10, 1943	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 65
No. 176]	DELHI, THURSDAY, JULY 1, 2021/ASHADHA 10, 1943	[N. C. T. D. No. 65

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

विकास विभाग
(कृषि विपणन निदेशालय)
अधिसूचना
दिल्ली, 1 जुलाई, 2021

सं. एफ. 8 (05)/2020/डीएएम/एमआर/301.—अधिसूचना सं. एफ. 8 (05)/2020/डीएएम/एमआर/28 दिनांक 24.03.2021 और सार्वजनिक सूचना सं. एफ. 8 (05)/2020/डीएएम/एमआर/166-79 दिनांक 09.06.2021 के अनुसरण में और 28.06.2021 को हुए चुनाव का विवरण, दिल्ली कृषि उत्पाद विपणन (चुनाव) नियमावली, 2000 के नियम 59 के अंतर्गत निर्वाचन अधिकारी से प्राप्त होने पर मैं, एच. पी. एस. सरन, निदेशक (कृषि विपणन), राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार एतद् द्वारा नियम 60(1) के प्रावधान के अनुसार निर्वाचन क्षेत्र के सामने वर्णित चयनित सदस्यों के नाम अधिसूचित करता हूँ:-

क्रम संख्या	निर्वाचन क्षेत्र का नाम	चयनित प्रत्याशी का नाम	पता
1	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से कृषि उत्पाद विपणन समिति, नरेला के दो सदस्य	1. राजीव कुमार सिंघल	मकान नं० 2151, गली नं० -1, अनाज मण्डी विस्तार, नरेला, दिल्ली-110040
		2. राज कुमार	2082-डी, पुरानी अनाज मण्डी, नरेला, दिल्ली-110040

2	लाईसेंसधारी तौलाओं और मापकों में से कृषि उत्पाद विपणन समिति, नरेला का एक सदस्य	संतोष यादव	2074, नरेला मण्डी, दिल्ली-110040.
3	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से कृषि उत्पाद विपणन समिति, नजफगढ़ के दो सदस्य	1. सुशील कुमार 2. चन्द्रभान मित्तल	1626एफ/2, सामने पुलिस स्टेशन, नजफगढ़, दिल्ली-110043. दुकान न0 309, नवादा बाजार, नजफगढ़, दिल्ली-110043.
4	लाईसेंसधारी तौलाओं और मापकों में से कृषि उत्पाद विपणन समिति, नजफगढ़ का एक सदस्य	बलवीर शर्मा	दुकान न0 ए-30, नई अनाज मण्डी नजफगढ़, दिल्ली-110043
5	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से कृषि उत्पाद विपणन समिति, केशोपुर के दो सदस्य	1. अजय पाल 2. जय प्रकाश असनानी	डब्ल्यूजैड 159(ए), तिहाड़ गांव, नई दिल्ली-110018. एस-2/43ए, पुराना महावीर नगर, तिलक नगर, पश्चिमी दिल्ली-110018.
6	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से कृषि उत्पाद विपणन समिति (शाहदरा), गाजीपुर के दो सदस्य	1. मुकेश धोंगरा 2. राज कुमार लूथरा	1/15, गली नं0 5, नजदीक चिंत पूरनी मंदिर, विश्वास नगर, शाहदरा, दिल्ली-110032. 27/94/1/2, ज्वाला नगर, शाहदरा, दिल्ली-110032.
7	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से पुष्प विपणन समिति, आई. एफ.सी., गाजीपुर के दो सदस्य	1. तेग सिंह 2. जयवीर सिंह	ई-177, फेस-1, अशोक विहार, दिल्ली-110052. म0न0 150, मैन् 30 पुटा रोड़, अनुवृत्त विहार, सबापुर, दिल्ली-110094.
8	लाईसेंसधारी व्यापारियों और कमीशन एजेंटों में से मछली, मुर्गा एवं अंडा विपणन समिति, गाजीपुर के दो सदस्य	1. बिलाल अहमद 2. हाजी निजामुद्दीन कुरैशी	4026 गली खान खाना, जामा मस्जिद, उर्दू बाजार, दिल्ली-110006 ए-70, गली नं0 7, नियर अल-कुरैशी मस्जिद, चौहान बांगर, दिल्ली-110053.
9	लाईसेंसधारी तौलाओं और मापकों में से मछली, मुर्गा एवं अंडा विपणन समिति, गाजीपुर, दिल्ली का एक सदस्य	समयूददीन	1154, गली सैयद वाली, कला महल, दरियागंज, दिल्ली-110002.

आदेश से,

एच. पी. एस. सरन, निदेशक (कृषि विपणन)

DEVELOPMENT DEPARTMENT

(DIRECTORATE OF AGRICULTURAL MARKETING)

NOTIFICATION

Delhi, the 1st July, 2021

No. F. 8(05)/2020/DAM/MR/301.—In pursuance of Notification No. F. 8(05)/2020/DAM/MR/28 dated 24.03.2021 & Public Notice No. F. 8(05)/2020/DAM/ MR/166-79 dated 09.06.2021 and on receipt of election return for the elections held on 28.06.2021 from Returning Officer under rule 59 of Delhi Agricultural Produce Marketing (Election) Rules, 2000, I, H.P.S. Sran, Director (Agricultural Marketing), Government of National Capital Territory of Delhi hereby notify the names of the following members elected from the constituencies mentioned against each as per provision of Rule 60(1):-

S.No.	Name of Constituency	Name of Candidate Elected	Address
1	Two Members of APMC, Narela from licenced traders and commission agents	1. Rajiv Kumar Singhal	House No. 2151, Gali No.-1, Anaj Mandi Vistar, Narela, Delhi-110040.
		2. Raj Kumar	2082-D, Old Anaj Mandi, Narela, Delhi-110040.
2	One Member of APMC, Narela from licenced weighmen and measurers	Santosh Yadav	2074, Narela Mandi, Delhi-110040.
3	Two Members of APMC, Najafgarh from licenced traders and commission agents	1. Sushil Kumar	1626F/2, Opp. Police Station, Najafgarh, Delhi-110043.
		2. Chander Bhan Mittal	Shop No. 309, Nawada Bazar, Najafgarh, Delhi-110043.
4	One Member of APMC, Najafgarh from licenced weighmen and measurers	Balbeer Sharma	Shop No. A-30, New Grain Market, Najafgarh, Delhi-110043.
5	Two Members of APMC, Keshopur from licenced traders and commission agents	1. Ajay Pal	WZ-159(A), Tihar Village, New Delhi-110018.
		2. Jai Prakash Asnani	S-2/43A, Old Mahavir Nagar, Tilak Nagar, West Delhi-110018.
6	Two Members of APMC (Shahdara), Gazipur from licenced traders and commission agents	1. Mukesh Dhingra	1/15, Gali No. 5, Near Chint Purni Mandir, Vishwas Nagar, Shahdara, Delhi-110032.
		2. Raj Kumar Luthra	27/94/1/2, Jwala Nagar, Shahdara, Delhi-110032.
7	Two Members of Flower Marketing Committee, IFC, Gazipur from licenced traders and commission agents	1. Teg Singh	E-177, Phase-1, Ashok Vihar, Delhi-110052.
		2. Jaiveer Singh	House No. 150, Main 30 Ft. Road, Anuvrat Vihar, Sabapur, Delhi-110094.
8	Two Members of Fish, Poultry & Egg Marketing Committee, Gazipur from licenced traders and commission agents	1. Bilal Ahmed	4026 Gali Khan Khana, Jama Masjid, Urdu Bazar, Delhi-110006
		2. Hazi Nizamuddin Qureshi	A-70, Gali No. 7, Near Al-Qureshi Masjid, Chauhan Bangar, Delhi-110053.
9	One Member of Fish, Poultry & Egg Marketing Committee, Gazipur from licenced weighmen and measurers	Shamiuddin	1154, Gali Sayedwali, Kala Mahal, Daryagunj, Delhi-110002

By Order,

H. P. S. SRAN, Director (Agri. Mktg.)